
Warszawa, 15 lipca 2021 r.
DAZ.262.35.2021

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT
w dniu 14 lipca 2021 r.

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego (Nr 31/21/PN), którego przedmiotem jest  
zapewnienie bezpieczeństwa IT poprzez zakup oraz wdrożenie elementów infrastruktury 
bezpieczeństwa wraz z kompletem niezbędnych urządzeń, licencji oraz usług wsparcia.

Na podstawie art. 222 ust. 5 Ustawy Pzp z dnia 11 września 2019 r. (Dz. U. z 2019, poz. 2019 z późn. 
zm), Zamawiający informuję, że w ww. postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego 
prowadzonego w przetargu nieograniczonego do dnia 14 lipca 2021 r. do godz. 11:00 złożono 1 ofertę.

Wykaz ofert, które zostały złożone w terminie składania ofert:
Numer 
oferty Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres wykonawcy

1.

IT Systems and Solutions Sp. z o.o.
ul. Syta 68A
02-993 Warszawa

Cena oferty brutto: 1 382 810,88 zł

ZATWIERDZAM

Grzegorz Mroczek
Dyrektor Działu Bezpieczeństwa

/podpisano elektronicznie/


		2021-07-15T12:57:58+0000
	Grzegorz Tadeusz Mroczek




